

MURERMESTER MIKKELSEN APS

Gl. Skovlundevej 49 st.

2740 Skovlunde

(CVR-nr. 29 15 39 57)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. april 2018

Jørgen Mikkelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Murermester Mikkelsen ApS
Gl. Skovlundevej 49 st.
2740 Skovlunde

Telefon: 2627 7909

CVR-nr.: 29 15 39 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Jørgen Mikkelsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 104.730, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 141.599.

Ledelsen betragter selskabets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		1.103.540	1.730.666
Personaleomkostninger	1	<u>-1.180.458</u>	<u>-1.810.661</u>
Driftsresultat		-76.918	-79.995
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.637	-72.061
Finansielle indtægter		124	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.641</u>	<u>-14.863</u>
Resultat før skat		-132.072	-166.919
Skat af årets resultat	2	<u>27.342</u>	<u>33.863</u>
Årets resultat		<u>-104.730</u>	<u>-133.056</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000	5.000
Overført resultat		<u>-109.730</u>	<u>-138.056</u>
		<u>-104.730</u>	<u>-133.056</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.048	128.685
Materielle anlægsaktiver	3	88.048	128.685
Anlægsaktiver i alt		88.048	128.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.527	283.101
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	195.578
Andre tilgodehavender		8.288	8.243
Udskudt skatteaktiv		62.396	35.054
Selskabsskat		12.012	0
Periodeafgrænsningsposter		8.360	10.460
Tilgodehavender		235.583	532.436
Likvide beholdninger		90.997	0
Omsætningsaktiver i alt		326.580	532.436
Aktiver i alt		414.628	661.121

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.599	121.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000	5.000
Egenkapital	4	<u>141.599</u>	<u>251.328</u>
Banker		517	36.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.428	103.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.591	19.919
Anden gæld		160.493	249.967
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>273.029</u>	<u>409.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>273.029</u>	<u>409.793</u>
Passiver i alt		<u><u>414.628</u></u>	<u><u>661.121</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	981.421	1.440.919
Pensioner	134.260	250.309
Andre omkostninger til social sikring	32.241	50.302
Andre personaleomkostninger	32.536	69.131
	<u>1.180.458</u>	<u>1.810.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-27.342	-33.180
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-683
	<u>-27.342</u>	<u>-33.863</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>527.045</u>
Kostpris 1. januar 2017		527.045
Afgang i årets løb		<u>-209.508</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>317.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		398.360
Årets afskrivninger		40.637
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-209.508</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>229.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>88.048</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	121.329	5.000	251.329
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets resultat	0	-109.730	5.000	-104.730
Egenkapital 31. december 2017	125.000	11.599	5.000	141.599

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Trediemand har stillet sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.